令和６年１０月１１日

各 位

 公益社団法人 曽於法人会

会   長 下曽小川省一

厚生委員長 宮内 宏智

（公 印 省 略）

（公社）曽於法人会

親睦ゴルフ大会開催のご案内

  秋冷の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

当法人会事業につきまして、日頃よりご協力を頂きありがとうございます。

  さて、標題の親睦ゴルフ大会を下記のとおり開催致します。

この機会に、皆様とより一層の親睦を深めたいと願っております。

会員外の一般の方の参加も出来ますので、お誘い合わせのうえ、ご参加下さい。

参加者は、裏面内容を記載のうえ、事務局までＦＡＸでご連絡下さい。

記

 ＜親睦ゴルフ大会＞
開 催 日：令和６年１２月１７日(火) 午前８時半集合

（８時４９分 スタート アウト、イン各４組）

場  所：大隅カントリークラブ(大崎町 099-478-2011)

プレー料金：フロントにて各自精算お願いします。

参 加 費：２，０００円（プレー代と一括精算）

  競 技 方 法：①１８ホールズ・ストロークプレー

        ②ハンディキャップはダブルペリア方式を採用

        ③同ネットの場合は、年齢による

  競 技 規 則：①参加資格その他に違反した者は失格とする

        ②組合せは、執行部で行う

           （組合せに希望がある方は申込用紙にご記入下さい）

③ダブルペリア方式で算出されたハンディーは３６打ち切り

  表   彰：プレー終了後、ゴルフ場ハウス内コンペルームにて行います。

  申 込 方 法：（公社）曽於法人会事務局

  申 込 締 切：令和６年１２月５日（木）

  そ の 他：当日は、雨天でも決行します

※知り合いの方との、４人１組での申し込みも可能です

       ※申込用紙は裏面です

＜親睦ゴルフ大会＞

    日 時：令和６年１２月１７日（火） 午前８時半集合

                       （８時４９分スタート）

    場 所：大隅カントリークラブ

  氏   名（フリガナ）
  生 年 月 日   （    歳）

  連 絡 先 ☏

T・S・H   年  月  日（   歳）

 ☏：

T・S・H   年  月  日（   歳）

 ☏：

T・S・H   年  月  日（   歳）

 ☏：

T・S・H   年  月  日（   歳）

 ☏：

住所：

      【４人１組申込みの方は代表者住所の記載お願いします】

（公社）曽於法人会 事務局

TEL：０９９－４８２－３９８１

FAX：０９９－４８２－１４９０

※申込締切 令和６年１２月５日（木）